Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа д. Авдеево

Пудожского муниципального района Республики Карелия

 (МКОУ СОШ д. Авдеево)

186181 Пудожский район д. Авдеево д.  93А тел/факс 3-64-67 e-mail: avdeevo1@yandex.ru
ИНН 1015004183 КПП 101501001 ОГРН:1021001047430

ПРИКАЗ

От 21.03.2022г          №29

Об утверждении документов в рамках реализации проекта «500+»

На основании Приказа Министерства образования и спорта Республики Карелия от

23.12.2021 г. №1426  «Об утверждении Перечня общеобразовательных организаций, имеющие

низкие образовательные результаты обучающихся, и списка муниципальных координаторов

организации методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие

образовательные результаты, на 2022 год», в целях реализации проекта адресной методической

помощи «500+», на основании решения педагогического совета (протокол №8 от 21.03.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Концепцию развития Муниципального казенного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа д. Авдеево Пудожского муниципального

района Республики Карелия» (приложение 1)

2. Утвердить «Среднесрочную программу развития Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа д. Авдеево

Пудожского муниципального района Республики Карелия» (приложение 2)

3. Утвердить Программу антирисковых мер по рисковому профилю «Несформированность

внутришкольной системы повышения квалификации» Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа д. Авдеево

Пудожского муниципального района Республики Карелия» (приложение 3)

4. Утвердить Программу антирисковых мер по рисковому профилю «Низкий уровень

вовлеченности родителей» Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа д. Авдеево Пудожского муниципального района

Республики Карелия» (приложение 4)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                     Е.Н.Ермакова

mailto:avdeevo1@yandex.ru

		2022-03-21T17:33:00+0300
	Ермакова Е.Н.